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01-Fakültemiz 4.sınıfına yatay geçişi şartlı kabul edilen İbrahim Deniz YAPRAK’ın dilekçesi 

ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nin yazısı incelenmiş olup, öğrencinin zorunlu seçmeli 

dersini aldığı tespit edildiğinden Üniversitemiz ikinci öğretiminden alacağı zorunlu seçmeli 

dersten muaf olması uygun görüldü. 

02-2015-2016 Eğitim Öğretim yılı 2.sınıf bütünleme sınavına süresi içerisinde itiraz 

dilekçeleri veren Mohammed J.A.WADİ,  Omar J.M.QUTNA, Mertcan KARACA, Mehmet 

Ali AKÇALI, Beste Nur SOGUR’un sınav sonuçların da maddi hata yapıldığı bildirilmiş 

olup, bütünleme pratik sınavı, teorik sınavı ve başarı notlarının düzeltilmesi uygun görüldü. 

03-2015-2016 Eğitim Öğretim yılı 1.sınıf bütünleme sınavına itiraz dilekçesi veren 1. Sınıf 

öğrencileri Mert Cemal YILDIZHAN ve Şule GÜREŞÇİ’nin bütünleme Fizyoloji pratik sınav 

sonuçlarında maddi hata yapıldığı bildirilmiş olup, bütünleme pratik sınavı, teorik sınavı ve 

başarı notlarının düzeltilmesi uygun görüldü. 

04-Fakültemiz 4.sınıf öğrencisi Furkan Mert ERDOĞAN’ın dilekçesinde Bahçe Bakımı ve 

Seracılık dersi 2. Ara sınav notunun sınav sonuçlarına yansımadığını belirterek tekrar 

değerlendirilmesini istemiş olup, konu ile ilgili Doç. Dr. Onur KOYUNCU’nun yazısında 

öğrencinin 2. Ara sınav notunun sehven girmedi olarak bildirildiği, öğrencinin sınava girdiği 

tespit edildiğinden öğrencinin sınav notunun düzeltilmesi uygun görüldü. 

05-Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında 

Geçiş, Çift Anadal Yan Dal ile Kurumlar arası kredi transferi yapılması esaslarına ilişkin 

Yönetmeliği’nin 22. Maddesi uyarınca Fakültemiz 2. Sınıf öğrencisi öğrencisi Hatice 

ZİLAN’ın sağlık sorunları nedeniyle (kaydı ve diğer yükümlülükleri Üniversitemizde saklı 

kalmak kaydıyla) 2016–2017 eğitim–öğretim yılında 2 ( iki ) yarıyıl süre ile özel öğrenci 

statüsünde Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde devam etme isteği uygun görüldü. 

06-Fakültemiz üçüncü sınıfına şartlı kabul edilen Beyza MENTEŞ’in ders içeriklerinin tekrar 

incelenerek şartsız kabul edilme isteği ile ilgili dilekçesindeki talebi doğrultusunda yapılan 

değerlendirme de, öğrencinin 2016-2017 eğitim-öğretim yılında Fakültemiz 2.sınıfının 

tamamını okumasına gerek olmadığına, öğrencinin 2016-2017 eğitim- öğretim yılında  2.sınıf 

6. kurul (Hücre ve Doku Zedelenmesi, Neoplazi Kurulu) alarak başarılı olmak şartı ile 3. 

Sınıfa geçişi uygun görüldü. 

07-Fakültemiz ikinci sınıfına şartlı kabul edilen Mustafa ARIKAN’ın ders içeriklerinin tekrar 

incelenerek şartsız kabul edilme isteği ile ilgili dilekçesindeki talebi doğrultusunda yapılan 

değerlendirme de, öğrencinin 2016-2017 eğitim-öğretim yılında Fakültemiz 1.sınıfın da “Kas” 

ve Periferik Damar ve Sinirler, Kan” PDÖ derslerini almasına gerek olmadığı ve öğrencinin 

2016-2017 eğitim- öğretim yılı 2. Sınıfta devam etmesi uygun görüldü. 

08-Tıp Eğitimi ve Bilişimi Birimi ve Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Kurulu Başkanlığı’nın 

16.08.2016 tarihli toplantı kararı ve Fakültemiz altıncı sınıfına Yükseköğretim 

Kurumlarındaki Önlisans ve Lisans düzeyindeki Programlar arasında geçiş, Çift Anadal, Yan 

Dal ile kurumlar arası kredi transferi yapılması esaslarına ilişkin yönetmeliğin Ek Madde-2 

uyarınca Mısır ve Suriye’den yapılabilecek yatay geçiş işlemlerine ilişkin 18.09.2014 tarih ve 

09.07.2014 tarihli Yükseköğretim yürütme kurulunda alınan kararlar dikkate alınarak yapılan 

değerlendirme sonucunda Alan SOULAİMAN’ın yatay geçiş talebi uygun görülmedi. 

09-Afyon Kocatepe Üniversitesi 2. Sınıf öğrencisi Burcu KILIÇ’ın 2016–2017 Eğitim 

Öğretim yılında Fakültemiz 3. Sınıfına özel öğrenci olarak Eğitimine devam etmesi 

Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, 

Çift Anadal Yan Dal ile Kurumlar arası kredi transferi yapılması esaslarına ilişkin 

Yönetmeliği’nin  22. Maddesi uyarınca Fakültesinin kabul etmesi halinde uygun görüldü. 

10-Fakültemiz Yönetim Kurulu’nun 02 Haziran 2016 gün ve 21/01 sayılı kararı ile 03-08 

Ekim 2016 tarihleri arasında Bişkek-Kırgızistan’da Türkiye Kronik Hastalık Bakımını ve 



Yaşam Kalitesi ile İlişkisini ve İlaç Uyumunu Değerlendirme Çalışması projesi ile ilgili 

konuda bildiri sunmak üzere görevlendirilen Fakültemiz Aile Hekimliği Anabilim Dalı 

öğretim üyesi Prof.Dr.İlhami ÜNLÜOĞLU’nun görevlendirilmesinin iptali uygun görüldü. 

11-Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Muzaffer METİNTAŞ’ın 10-17 

Kasım 2016 tarihleri arasında Bangkok-Tayland’da düzenlenecek olan Asya Pasifik Solunum 

Derneği’nin 21. Kongresi’nde konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

12-Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Nusret KÖSE’nin 29 

Eylül-03 Ekim 2016 tarihleri arasında Lizbon-Portekiz’de düzenlenecek olan Avrupa 

Ortopedi ve Travmatoloji Kurulu (EBOT) Yeterlik Sınavı’na sözlü sınav yapıcı olarak 

katılmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

13-Kardiyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Yüksel ÇAVUŞOĞLU’nun 06-08 Ekim 

2016 tarihleri arasında Sofya-Bulgaristan’da düzenlenecek olan 15. Bulgaristan Kardiyoloji 

Kongresi’nde konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

14-Nöroloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Atilla Özcan ÖZDEMİR’in 07-11 Eylül 

2016  tarihleri arasında Nice-Fransa’da düzenlenecek olan ESMİNT Kongresi’nde poster 

bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

15-Tıbbi Genetik Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Beyhan DURAK ARAS’ın 21-26 

Eylül 2016 tarihleri arasında Selanik-Yunanistan’da düzenlenecek olan 3. Ege Hematoloji 

Onkoloji Sempozyumu’nda poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

16-Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Hülyam KURT’un 24-29 Eylül 2016 

tarihleri arasında Muğla’da düzenlenecek olan 3. Ulusal Çevre Kongresi’nde sözlü bildiri 

sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

17-Fakültemiz Yönetim Kurulu’nun 14 Temmuz 2016 gün ve 26/01 sayılı kararı ile 01-04 

Eylül 2016 tarihleri arasında Amsterdam-Hollanda’da düzenlenecek olan 15. European 

Congress of Internal Medicine (ECIM 2016)’ye görevlendirilen Fakültemiz İç Hastalıkları 

Anabilim Dalı öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr.Pınar YILDIZ’ın görevlendirilmesinin iptali uygun 

görüldü. 

18-Uzm.Seyhan GÜLLEN ÜNAL’ın görev süresinin uzatılması uygun görüldü. 

19-Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Pedodonti Anabilim Dalı Arş.Gör.Dt. Can 

ÖZÜKOÇ’un Fakültemiz Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalında zorunlu “Çocuk 

Sağlığı ve Hastalıkları” rotasyonunu yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

20-Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Pedodonti Anabilim Dalı Arş.Gör.Dt. Tuğçe 

KALİÇOĞLU’nun Fakültemiz Tıbbi Genetik Anabilim Dalında zorunlu “Tıbbi Genetik” 

rotasyonunu yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

 

 

 

  

 


